ỦY BAN NHÂN DÂN 	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          HUYỆN BÌNH CHÁNH		       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

[bookmark: _GoBack]     Số: 23 /BDGD		              Bình Chánh, ngày   01   tháng  3   năm  2021

   Về việc chiêu sinh lớp bồi dưỡng
  theo chuẩn chức danh nghề nghiệp

			Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Mầm non công lập;
· Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
· Hiệu trưởng các trường THCS;
Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 02 năm 2021 của Bộ Giáo Quy  định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;
Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 02 năm 2021 của Bộ Giáo Quy  định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các trường tiểu học công lập;
Căn cứ Thông tư số 03
/2021/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 02 năm 2021 của Bộ Giáo Quy  định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập;
Nhằm tạo điều kiện cho CBQL, giáo viên có nhu cầu học, Trường Bồi dưỡng Giáo dục mở lớp bồi dưỡng các hạng chức danh nghề nghiệp dành cho giáo viên Mầm non, Tiểu học và THCS;
Kính đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS lập danh sách đăng ký học gửi về trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh chậm nhất ngày 10/03/2021 qua địa chỉ mail: bdbd.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn .
Mẫu :
	                      DANH SÁCH CỬ CBQL, GIÁO VIÊN THAM DỰ LỚP BỒI DƯỠNG
                                     THEO CHUẨN CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Giới tính
	Ngày sinh
	Nhu cầu đăng ký lớp học
	Đơn vị

	Hạng III
	Hạng II
	Hạng I

Các đơn vị nhập Giới tính ghi: Nam/Nữ; Ngày sinh định dạng Chuỗi để không bị thay đổi định dạng.

Nơi nhận:								HIỆU TRƯỞNG
· Như trên;
· Lưu VT.

 Huỳnh Quốc Hiếu